
 

 道の駅 藤樹の里あどがわ  

新型コロナウイルス感染症への

当社の取り組みについて 

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 
弊社では、お客様並びに従業員の健康と安全、安心を第一に考え、以下の対策を行っております。 
お客様には何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い致します。 
 

① 消毒液の設置 

ロビーや各施設に小特益を設置し、お客様がご利用しやすい環境に努めます。 

② 接客時のマスク着用 

お客様の健康と安全を考慮し、スタッフはマスクを着用させていただきます。 

③ レジカウンターにおける飛沫感染・接触感染の防止 

お会計時の密接を避ける為、各レジカウンターにビニールカーテンを設置させていただきます。 
レジにおいてコイントレーでの現金受渡を励行します。 
キャッシュレス決済の利用を促進します。 

④ 定期消毒の強化 

買い物かごの持ち手等、お客様の触れる機会が多い箇所の定期清掃並びに消毒をいたします。 

⑤ 飲食店の席数削減 

3密を避ける為、レストラン並びにファーストフードにおける席数を減らし、座席の間隔を広くいたします。 
 

■ご来場のお客様へのお願い 

 ・当施設を安心してご利用いただけるよう、出来るだけマスクを着用してご来店ください。 
 ・発熱されているお客様、体調の優れないお客様は、ご来店をご遠慮頂きますようお願いいたします。 
 ・ご来店中に体調がすぐれないと感じられた場合には、お近くのスタッフまでお申し出ください。 
 

■従業員に対する取り組み 

① 出退勤時、業務中のマスク着用の徹底 

  出退勤時並びに施設内ではお客様の健康と安全・公衆衛生を考慮し、マスクを着用いたします。 

② 出勤時の体調チェック 

従業員は体温の確認を行い、手洗い消毒・うがいを徹底いたします。また、37.5度以上の発熱や体調の優れない従業員

は、会社に連絡し自宅待機いたします。 

③ 会合出席の自粛 

  当施設従業員は、不特定多数の集まる集会・イベントや職場単位での会食・会合等への出席を自粛いたします。 


